
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 229/UTC 

DEL 10/11/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO PER REDAZIONE VARIANTE GENERALE AL P.R.G.,  

                           ARCH. SPAZIANI TESTA DANIELE  

                            CODICE CIG  Z920E24C1C 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 

data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 PREMESSO che 

 

- con delibera di G.C. n. 104 del 21.9.2001 e con convenzione in data 7.1.2002 è stato affidato ll’Arch. Spaziani 

Testa Daniele dello studio Associato di Architettura MICROMEGA l’incarico della REDAZIONE DELLA 

VARIANTE GENERALE  AL  P.R.G. 

  

Visto l’avviso di fattura del 03/10/2013 trasmesso dal professionista; 

 

Vista la fattura n° 8 del 06/11/2014 dell’importo di € 23.366,30 di cui € 18.416,06 per onorario, € 736,64 per 

contributo 4% ed € 4.213,60  per IVA; 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico all’Arch. Spaziani Testa Daniele a saldo delle competenze tecniche relative 

alla redazione della variante al PRG di cui all’avviso di fattura del 03/10/2013 e alla fattura n° 8 del 06/11/2014 

l’importo di € 23.366,30 di cui € 18.416,06 per onorario, € 736,64 per contributo 4% ed € 4.213,60  per IVA. 

 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato con 

imputazione all’intervento n. 2090106/4 impegno di spesa n. 1059/2004 per € 10.330,40 e  

all’intervento n° 2090101/1 impegno di spesa n. 1028/2013 per € 13.035,90. 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 

suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    Geom. Alessandro CORI 

 

 

 

 


